
هنر عکاسی در استان از ظرفیتهای مطلوبی برای بالندگی برخوردار است
سه شنبه ۲۵ خرداد ۱۳۸۹ ساعت ۱۰:۴۸

معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قزوین گفت:هنر عکاسی در استان از ظرفیتهای مطلوبی برای
بالندگی و رشد بیشتر برخوردار است.

به گزارش روابط عمومي اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامي استان قزوين ، محمد كريم کاظم پور در سومین همایش
فیلمسازان و عکاسان شهرستان آبیک در سالن آمفی تئاتر شهید آوینی اظهار کرد:در کنار توانایی ها و استعداد های

درخشان هنری در استان در رشته سینما به ویژه عکس،پتانسیل های خوبی داریم و نسبت به بعضی از رشته ها که ادعای
تاریخی دارند جلوتر افتاده است.

      وی با بیان این مطلب که عکاسان باید با یکدلی،اتحاد و پویایی حرفهای مهم تری در عرصه عکاسی در کشور داشته باشند
و فعالیتهای در خشانی را به منصه ظهور برسانند تصریح کرد:‌ عکاسان استان چندین سال است که خواهان انجمن مستقل

هستند که با تحقق یافتن این امر اعتبارات مناسبی را از استانداری و شهرداریها دریافت خواهیم کرد.
این مقام مسوول با اشاره به این که در زمینه عکاسی امسال بودجه مستقل تر و بیشتری را لحاظ کرده ایم افزود: برنامه های

مستقلی را نیز در این زمینه در دستور کارمان قرار داده ایم.
در ادامه یکی از اساتید دانشکده هنر و عکاسی نیز در این همایش گفت:عکاسان باید عکسهایی را بگیرند که واقعیت را به

تصویر بکشد و همچنین برای بیننده لذت بخش باشد و در سیر تکامل روحی،جسمی و ذهنی آنان کمک حال باشد.
محبوبه عظیمی فر با ذکر این مطلب که عکاسان باید مراحل یادگیری نور،عمق میدان ،کادر و دلالتهای ذهنی را پشت سر
بگذارند و سپس در خصوص نقد و بررسی عکس نشست برگزار نمایند، افزود : هر چقدر بیشتر عکس ببینیم کمتر می توانیم

عکس بگیریم و دیدن عکسهای دیگران ما را ضعیف می کند لذا باید با مطالعه و تمرین بیشتر در زمینه موضوعات مختلف در
ارتقای هنر عکاسی گامهای موثری برداریم.

لازم به ذكر است در این همایش فیلم مستند " گل و گلاب " به کارگردانی داوود شفیع خانی برای حضار به نمایش در آمد
که در شبکه سوم سیما تهیه شده بود .

در ادامه فيلم " گل و گلاب " توسط مجید نورا... پور - فیلمساز و عکاس- مورد نقد و بررسی قرار گرفت.
بنا بر اين گزارش در حاشیه اين همایش،نمایشگاه انفرادی عکس هاي  حسین دلاور با موضوعات طبیعت و موضوعات

اجتماعی بر پا شد.
در این نمایشگاه هجده عکس از مناظر طبیعی استانهای مختلف کشور به ویژه قزوین و عکسهای اجتماعی در معرض دید

عموم قرار گرفت.
گفتنی است این نمایشگاه تا پايان خرداد در دو نوبت صبح و عصر در فرهنگسراي باران برای بازدید علاقه مندان دایر می

باشد.
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